
Zarządzenie Nr 100 /10
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia  15 grudnia 2010r.

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli .

Na podstawie § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 6/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 19 stycznia 2006r. w sprawie planowania, koordynowania i przeprowadzania 

kontroli oraz Regulaminu procedur kontroli finansowej stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 8/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 20 stycznia 2006r. 

w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową zarządzam, 

co następuje:

§ 1. powołuję zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli w składzie:

1. Ewa Büttner  – Przewodnicząca

2. Aleksander Szczepański - członek

3.  Wiesława Wachowska – członek.

§ 2. Kontrolą należy objąć Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Rynie w 

zakresie zamówienia i realizacji bonów towarowych podopiecznym:

− procedura zamówienia,

− kryteria wyboru, 

− zgodność realizacji zadania przez wybranego oferenta ze złożoną ofertą.

§ 3. Kontrolę należy przeprowadzić dnia 16 grudnia 2010r. a wyniki kontroli 

i wnioski pokontrolne należy przedstawić Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn 

w terminie  do 20 grudnia 2010r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


